
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03K000255 | EP3 | DISMMR | č.j. 20612/2019-55/1 Datum tisku dokumentu 29.03.2019 (9:19:40)                              1|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE
      

     

Souhrn financování údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2019 523 974,45 0,00 523 974,45
2020 8 907 565,65 1 047 948,90 9 955 514,55

Celkem 9 431 540,10 1 047 948,90 10 479 489,00
     

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.
     

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.05.2020 max
2041 Financování akce 30.11.2020 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 31.05.2021 max

     

Cíl akce (projektu)

Cílem projektu je zvýšit úroveň zabezpečení informačních systémů, výpočetních středisek a síťové komunikace v nemocnici. Zajistit automatický 
sběr a archivaci logů z jednotlivých informačních systémů a jiných aktivních prvků v síťovém prostředí nemocnice včetně reportingu a analýzy 
bezpečnostních incidentů nebo jiných abnormálních stavů. Výše uvedená opatření budou napomáhat zvýšení odolnosti významných systémů proti 
kybernetickým hrozbám a doplní soubor opatření, které byly zavedeny v souvislosti s platností zákona 181/2014 Sb. o kybernetické bezpečnosti. 
Neméně důležitým cílem je také přínos projektu v oblasti GDPR. Jednotlivé komponenty projektu budou chránit osobní údaje, které od 25. 5. 2018 
musí podléhat nařízení o GDPR (angl. General Data Protection Regulation). Jedná se hlavně o technické zabezpečení přístupu k osobním 
údajům, jejich ochrana před odcizením, zneužitím či jinou manipulací. Dílčí cíle projektu: - Zavedení nástroje pro ověřování identity uživatelů - 
Zavedení nástroje pro řízení přístupových oprávnění - Zavedení nástroje pro detekci kybernetických bezpečnostních událostí - Zavedení nástroje 
pro sběr a vyhodnocení kybernetických bezpečnostních událostí - Zavedení nástroje pro zajišťování úrovně dostupnosti informací
     

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota

Cílová 
hodnota

Datum 
dosažení

1 Nové nebo modernizované prvky k zajištění standardů kybernetické 
bezpečnosti

Prvky 0,00 60,00 31.05.2020

     

     

Kód Parametry akce (projektu) Měrná 
jednotka

Hodnota Závaznost Minimální 
hodnota 2

Maximální 
hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.
     

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03K000255

Identifikační číslo EIS CZ.06.3.05/0.0/0.0/15_011/0006972Adresa Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) Zvýšení zabezpečení informačních systémů, výpočetních středisek a síťové komunikace v nemocnici

IČ nebo RČ 00534242       Účastník Nemocnice Třinec, příspěvková organizace

Ulice Kaštanová 268

Obec TřinecOsoba oprávněná Zdeněk Matušek,       
PSČ 739 61

Telefon +420558309100 Místo realizace Třinec

E-mail zdenek.matusek@nemtr.cz Alokace v území (LAU) CZ0802 Frýdek-Místek

Dotace 9 431 540,10Kč



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03K000255 | EP3 | DISMMR | č.j. 20612/2019-55/1 Datum tisku dokumentu 29.03.2019 (9:19:40)                                                            2|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

     

Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč
Kód Název řádku Skutečnost 

před 2018
Skutečnost 

2018
Uvolněno v 
roce 2019

Aktuální rok 
2019

2020 2021 Od 1.1.2022 Celkem v letech 3 Závaz. Min/Max 
hodnota 2

5279 Jiné neinvestiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 26 865,00 26 865,00 510 435,00 0,00 0,00 537 300,00
527s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 26 865,00 26 865,00 510 435,00 0,00 0,00 537 300,00
54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 26 865,00 26 865,00 510 435,00 0,00 0,00 537 300,00
5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 26 865,00 26 865,00 0,00 0,00 0,00 26 865,00 MAX
557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 26 865,00 26 865,00 0,00 0,00 0,00 26 865,00
5660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 456 705,00 0,00 0,00 456 705,00 MAX
566s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 456 705,00 0,00 0,00 456 705,00
5712 Dotace z rozpočtu kraje 0,00 0,00 0,00 0,00 53 730,00 0,00 0,00 53 730,00
571s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 53 730,00 0,00 0,00 53 730,00
59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 26 865,00 26 865,00 510 435,00 0,00 0,00 537 300,00
Souhrn za SR NEINV 0,00 0,00 26 865,00 26 865,00 0,00 0,00 0,00 26 865,00
6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 497 109,45 497 109,45 9 445 079,55 0,00 0,00 9 942 189,00
627s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 497 109,45 497 109,45 9 445 079,55 0,00 0,00 9 942 189,00
64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 497 109,45 497 109,45 9 445 079,55 0,00 0,00 9 942 189,00
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 497 109,45 497 109,45 0,00 0,00 0,00 497 109,45 MAX
657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 497 109,45 497 109,45 0,00 0,00 0,00 497 109,45
6660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 8 450 860,65 0,00 0,00 8 450 860,65 MAX
666s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 8 450 860,65 0,00 0,00 8 450 860,65
6712 Dotace z rozpočtu kraje 0,00 0,00 0,00 0,00 994 218,90 0,00 0,00 994 218,90
671s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 994 218,90 0,00 0,00 994 218,90
69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 497 109,45 497 109,45 9 445 079,55 0,00 0,00 9 942 189,00
Souhrn za SR INV 0,00 0,00 497 109,45 497 109,45 0,00 0,00 0,00 497 109,45
Souhrn za SR 0,00 0,00 523 974,45 523 974,45 0,00 0,00 0,00 523 974,45

z toho prostředky EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 523 974,45 523 974,45 8 907 565,65 0,00 0,00 9 431 540,10
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 948,90 0,00 0,00 1 047 948,90
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 523 974,45 523 974,45 9 955 514,55 0,00 0,00 10 479 489,00
     

     

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč
Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové 

třídění
IISSP Zdroj IISSP Účel Účelový znak Typ SR Uvolněno v roce 

2019
Aktuální rok 2019

5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 5323 363600 4110700 17015 UZ 26 865,00 26 865,00
Souhrn za SR NEINV 26 865,00 26 865,00
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 6342 363600 4110700 17968 UZ 497 109,45 497 109,45
Souhrn za SR INV 497 109,45 497 109,45
Souhrn za SR 523 974,45 523 974,45

z toho prostředky EU 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00

     

 2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
 3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Podmínky účasti státního rozpočtu     
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným 
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn 
částek za SR“ při současném dodržení procentního podílu a nepřekročení absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.

Odůvodnění     

 



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03K000255 | EP3 | DISMMR | č.j. 20612/2019-55/1 Datum tisku dokumentu 29.03.2019 (9:19:40)                                                            3|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad. 

Pokyny správce     
V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech budou nejpozději před proplacením schválené žádosti o platbu prostředky uvedené v řádku 6660/5660 – Prostředky EU kryté alokací schválenou 
EK převedeny do řádku 6573/5573 – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU nebo 6573a/5573a – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU – NNV projektu. 

Z důvodu zajištění čerpání NNV jsou prostředky SR na realizaci projektu v aktuálním a následujících letech soustředěny na řádcích SR NNV aktuálního roku (5570a, 6570a).

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis 

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar Odbor řízení operačních programů       

Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval Ing. David Patócs

Funkce ředitel odboru řízení 
operačních programů

Telefon 224 861 656

Č. j. 20612/2019-55/1 E-mail david.patocs@mmr.cz
Datum podpisu       

             



____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03K000265 | EP3 | DISMMR | č.j. 20671/2019-55/1 Datum tisku dokumentu 29.03.2019 (10:27:29)                              1|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE
      

     

Souhrn financování údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2019 467 810,10 0,00 467 810,10
2020 7 952 771,70 935 620,20 8 888 391,90

Celkem 8 420 581,80 935 620,20 9 356 202,00
     

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.
     

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.05.2020 max
2041 Financování akce 30.11.2020 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 31.05.2021 max

     

Cíl akce (projektu)

Cílem projektu je zvýšit úroveň zabezpečení informačních systémů, výpočetních středisek a síťové komunikace v nemocnici. Zajistit automatický 
sběr a archivaci logů z jednotlivých informačních systémů a jiných aktivních prvků v síťovém prostředí nemocnice včetně reportingu a analýzy 
bezpečnostních incidentů nebo jiných abnormálních stavů. Výše uvedená opatření budou napomáhat zvýšení odolnosti významných systémů proti 
kybernetickým hrozbám a doplní soubor opatření, které byly zavedeny v souvislosti s platností zákona 181/2014 Sb. o kybernetické bezpečnosti. 
Neméně důležitým cílem je také přínos projektu v oblasti GDPR. Jednotlivé komponenty projektu budou chránit osobní údaje, které od 25. 5. 2018 
musí podléhat nařízení o GDPR ((angl. General Data Protection Regulation). Jedná se hlavně o technické zabezpečení přístupu k osobním 
údajům, jejich ochrana před odcizením, zneužitím či jinou manipulací.
     

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota

Cílová 
hodnota

Datum 
dosažení

1 Nové nebo modernizované prvky k zajištění standardů kybernetické 
bezpečnosti

Prvky 0,00 50,00 31.05.2020

     

     

Kód Parametry akce (projektu) Měrná 
jednotka

Hodnota Závaznost Minimální 
hodnota 2

Maximální 
hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.
     

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03K000265

Identifikační číslo EIS CZ.06.3.05/0.0/0.0/15_011/0006969Adresa Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) Zvýšení zabezpečení informačních systémů, výpočetních středisek a síťové komunikace v nemocnici

IČ nebo RČ 00844896       Účastník Nemocnice s poliklinikou Havířov, 
příspěvková organizace

Ulice Dělnická 1132/24

Obec HavířovOsoba oprávněná Jiří Matěj,       
PSČ 736 01

Telefon +420596383500 Místo realizace Havířov

E-mail matej@nspka.cz Alokace v území (LAU) CZ0803 Karviná

Dotace 8 420 581,80Kč



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03K000265 | EP3 | DISMMR | č.j. 20671/2019-55/1 Datum tisku dokumentu 29.03.2019 (10:27:29)                                                            2|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

     

Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč
Kód Název řádku Skutečnost 

před 2018
Skutečnost 

2018
Uvolněno v 
roce 2019

Aktuální rok 
2019

2020 2021 Od 1.1.2022 Celkem v letech 3 Závaz. Min/Max 
hodnota 2

5279 Jiné neinvestiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 27 865,00 27 865,00 529 435,00 0,00 0,00 557 300,00
527s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 27 865,00 27 865,00 529 435,00 0,00 0,00 557 300,00
54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 27 865,00 27 865,00 529 435,00 0,00 0,00 557 300,00
5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 27 865,00 27 865,00 0,00 0,00 0,00 27 865,00 MAX
557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 27 865,00 27 865,00 0,00 0,00 0,00 27 865,00
5660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 473 705,00 0,00 0,00 473 705,00 MAX
566s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 473 705,00 0,00 0,00 473 705,00
5712 Dotace z rozpočtu kraje 0,00 0,00 0,00 0,00 55 730,00 0,00 0,00 55 730,00
571s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 55 730,00 0,00 0,00 55 730,00
59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 27 865,00 27 865,00 529 435,00 0,00 0,00 557 300,00
Souhrn za SR NEINV 0,00 0,00 27 865,00 27 865,00 0,00 0,00 0,00 27 865,00
6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 439 945,10 439 945,10 8 358 956,90 0,00 0,00 8 798 902,00
627s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 439 945,10 439 945,10 8 358 956,90 0,00 0,00 8 798 902,00
64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 439 945,10 439 945,10 8 358 956,90 0,00 0,00 8 798 902,00
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 439 945,10 439 945,10 0,00 0,00 0,00 439 945,10 MAX
657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 439 945,10 439 945,10 0,00 0,00 0,00 439 945,10
6660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 7 479 066,70 0,00 0,00 7 479 066,70 MAX
666s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 7 479 066,70 0,00 0,00 7 479 066,70
6712 Dotace z rozpočtu kraje 0,00 0,00 0,00 0,00 879 890,20 0,00 0,00 879 890,20
671s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 879 890,20 0,00 0,00 879 890,20
69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 439 945,10 439 945,10 8 358 956,90 0,00 0,00 8 798 902,00
Souhrn za SR INV 0,00 0,00 439 945,10 439 945,10 0,00 0,00 0,00 439 945,10
Souhrn za SR 0,00 0,00 467 810,10 467 810,10 0,00 0,00 0,00 467 810,10

z toho prostředky EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 467 810,10 467 810,10 7 952 771,70 0,00 0,00 8 420 581,80
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 0,00 0,00 935 620,20 0,00 0,00 935 620,20
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 467 810,10 467 810,10 8 888 391,90 0,00 0,00 9 356 202,00
     

     

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč
Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové 

třídění
IISSP Zdroj IISSP Účel Účelový znak Typ SR Uvolněno v roce 

2019
Aktuální rok 2019

5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 5323 363600 4110700 17015 UZ 27 865,00 27 865,00
Souhrn za SR NEINV 27 865,00 27 865,00
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 6342 363600 4110700 17968 UZ 439 945,10 439 945,10
Souhrn za SR INV 439 945,10 439 945,10
Souhrn za SR 467 810,10 467 810,10

z toho prostředky EU 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00

     

 2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
 3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Podmínky účasti státního rozpočtu     
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným 
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn 
částek za SR“ při současném dodržení procentního podílu a nepřekročení absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.

Odůvodnění     

 



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03K000265 | EP3 | DISMMR | č.j. 20671/2019-55/1 Datum tisku dokumentu 29.03.2019 (10:27:29)                                                            3|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad. 

Pokyny správce     
V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech budou nejpozději před proplacením schválené žádosti o platbu prostředky uvedené v řádku 6660/5660 – Prostředky EU kryté alokací schválenou 
EK převedeny do řádku 6573/5573 – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU nebo 6573a/5573a – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU – NNV projektu. 

Z důvodu zajištění čerpání NNV jsou prostředky SR na realizaci projektu v aktuálním a následujících letech soustředěny na řádcích SR NNV aktuálního roku (5570a, 6570a).

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis 

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar Odbor řízení operačních programů       

Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval Ing. David Patócs

Funkce ředitel odboru řízení 
operačních programů

Telefon 224 861 656

Č. j. 20671/2019-55/1 E-mail david.patocs@mmr.cz
Datum podpisu       

             



____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03K000256 | EP3 | DISMMR | č.j. 20628/2019-55/1 Datum tisku dokumentu 29.03.2019 (9:37:24)                              1|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE
      

     

Souhrn financování údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2019 425 891,25 0,00 425 891,25
2020 7 240 151,25 851 782,50 8 091 933,75

Celkem 7 666 042,50 851 782,50 8 517 825,00
     

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.
     

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.05.2020 max
2041 Financování akce 30.11.2020 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 31.05.2021 max

     

Cíl akce (projektu)

Cílem projektu je zvýšit úroveň zabezpečení informačních systémů, výpočetních středisek a síťové komunikace v nemocnici. Zajistit automatický 
sběr a archivaci logů z jednotlivých informačních systémů a jiných aktivních prvků v síťovém prostředí nemocnice včetně reportingu a analýzy 
bezpečnostních incidentů nebo jiných abnormálních stavů. Výše uvedená opatření budou napomáhat zvýšení odolnosti významných systémů proti 
kybernetickým hrozbám a doplní soubor opatření, které byly zavedeny v souvislosti s platností zákona 181/2014 Sb. o kybernetické bezpečnosti. 
Neméně důležitým cílem je také přínos projektu v oblasti GDPR. Jednotlivé komponenty projektu budou chránit osobní údaje, které od 25. 5. 2018 
musí podléhat nařízení o GDPR (angl. General Data Protection Regulation). Jedná se hlavně o technické zabezpečení přístupu k osobním 
údajům, jejich ochrana před odcizením, zneužitím či jinou manipulací.
     

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota

Cílová 
hodnota

Datum 
dosažení

1 Nové nebo modernizované prvky k zajištění standardů kybernetické 
bezpečnosti

Prvky 0,00 50,00 31.05.2020

     

     

Kód Parametry akce (projektu) Měrná 
jednotka

Hodnota Závaznost Minimální 
hodnota 2

Maximální 
hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.
     

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03K000256

Identifikační číslo EIS CZ.06.3.05/0.0/0.0/15_011/0006975Adresa Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) Zvýšení zabezpečení informačních systémů, výpočetních středisek a síťové komunikace v nemocnici

IČ nebo RČ 47813750       Účastník Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková 
organizace

Ulice Olomoucká 470/86

Obec OpavaOsoba oprávněná
Ladislav Václavec,       

PSČ 746 01

Telefon +420553766101 Místo realizace Opava

E-mail ladislav.vaclavec@nemocnice.opava.cz Alokace v území (LAU) CZ0805 Opava

Dotace 7 666 042,50Kč



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03K000256 | EP3 | DISMMR | č.j. 20628/2019-55/1 Datum tisku dokumentu 29.03.2019 (9:37:24)                                                            2|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

     

Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč
Kód Název řádku Skutečnost 

před 2018
Skutečnost 

2018
Uvolněno v 
roce 2019

Aktuální rok 
2019

2020 2021 Od 1.1.2022 Celkem v letech 3 Závaz. Min/Max 
hodnota 2

5279 Jiné neinvestiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 27 865,00 27 865,00 529 435,00 0,00 0,00 557 300,00
527s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 27 865,00 27 865,00 529 435,00 0,00 0,00 557 300,00
54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 27 865,00 27 865,00 529 435,00 0,00 0,00 557 300,00
5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 27 865,00 27 865,00 0,00 0,00 0,00 27 865,00 MAX
557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 27 865,00 27 865,00 0,00 0,00 0,00 27 865,00
5660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 473 705,00 0,00 0,00 473 705,00 MAX
566s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 473 705,00 0,00 0,00 473 705,00
5712 Dotace z rozpočtu kraje 0,00 0,00 0,00 0,00 55 730,00 0,00 0,00 55 730,00
571s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 55 730,00 0,00 0,00 55 730,00
59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 27 865,00 27 865,00 529 435,00 0,00 0,00 557 300,00
Souhrn za SR NEINV 0,00 0,00 27 865,00 27 865,00 0,00 0,00 0,00 27 865,00
6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 398 026,25 398 026,25 7 562 498,75 0,00 0,00 7 960 525,00
627s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 398 026,25 398 026,25 7 562 498,75 0,00 0,00 7 960 525,00
64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 398 026,25 398 026,25 7 562 498,75 0,00 0,00 7 960 525,00
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 398 026,25 398 026,25 0,00 0,00 0,00 398 026,25 MAX
657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 398 026,25 398 026,25 0,00 0,00 0,00 398 026,25
6660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 6 766 446,25 0,00 0,00 6 766 446,25 MAX
666s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 6 766 446,25 0,00 0,00 6 766 446,25
6712 Dotace z rozpočtu kraje 0,00 0,00 0,00 0,00 796 052,50 0,00 0,00 796 052,50
671s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 796 052,50 0,00 0,00 796 052,50
69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 398 026,25 398 026,25 7 562 498,75 0,00 0,00 7 960 525,00
Souhrn za SR INV 0,00 0,00 398 026,25 398 026,25 0,00 0,00 0,00 398 026,25
Souhrn za SR 0,00 0,00 425 891,25 425 891,25 0,00 0,00 0,00 425 891,25

z toho prostředky EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 425 891,25 425 891,25 7 240 151,25 0,00 0,00 7 666 042,50
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 0,00 0,00 851 782,50 0,00 0,00 851 782,50
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 425 891,25 425 891,25 8 091 933,75 0,00 0,00 8 517 825,00
     

     

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč
Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové 

třídění
IISSP Zdroj IISSP Účel Účelový znak Typ SR Uvolněno v roce 

2019
Aktuální rok 2019

5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 5323 363600 4110700 17015 UZ 27 865,00 27 865,00
Souhrn za SR NEINV 27 865,00 27 865,00
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 6342 363600 4110700 17968 UZ 398 026,25 398 026,25
Souhrn za SR INV 398 026,25 398 026,25
Souhrn za SR 425 891,25 425 891,25

z toho prostředky EU 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00

     

 2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
 3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Podmínky účasti státního rozpočtu     
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným 
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn 
částek za SR“ při současném dodržení procentního podílu a nepřekročení absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.

Odůvodnění     

 



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03K000256 | EP3 | DISMMR | č.j. 20628/2019-55/1 Datum tisku dokumentu 29.03.2019 (9:37:24)                                                            3|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad. 

Pokyny správce     
V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech budou nejpozději před proplacením schválené žádosti o platbu prostředky uvedené v řádku 6660/5660 – Prostředky EU kryté alokací schválenou 
EK převedeny do řádku 6573/5573 – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU nebo 6573a/5573a – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU – NNV projektu. 

Z důvodu zajištění čerpání NNV jsou prostředky SR na realizaci projektu v aktuálním a následujících letech soustředěny na řádcích SR NNV aktuálního roku (5570a, 6570a).

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis 

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar Odbor řízení operačních programů       

Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval Ing. David Patócs

Funkce ředitel odboru řízení 
operačních programů

Telefon 224 861 656

Č. j. 20628/2019-55/1 E-mail david.patocs@mmr.cz
Datum podpisu       

             



____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03K000261 | EP3 | DISMMR | č.j. 20658/2019-55/1 Datum tisku dokumentu 29.03.2019 (10:08:03)                              1|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE
      

     

Souhrn financování údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2019 624 114,25 0,00 624 114,25
2020 10 609 942,25 1 248 228,50 11 858 170,75

Celkem 11 234 056,50 1 248 228,50 12 482 285,00
     

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.
     

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.05.2020 max
2041 Financování akce 30.11.2020 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 31.05.2021 max

     

Cíl akce (projektu)

Cílem projektu je zvýšit úroveň zabezpečení informačních systémů, výpočetních středisek a síťové komunikace v nemocnici. Zajistit automatický 
sběr a archivaci logů z jednotlivých informačních systémů a jiných aktivních prvků v síťovém prostředí nemocnice včetně reportingu a analýzy 
bezpečnostních incidentů nebo jiných abnormálních stavů. Výše uvedená opatření budou napomáhat zvýšení odolnosti významných systémů proti 
kybernetickým hrozbám a doplní soubor opatření, které byly zavedeny v souvislosti s platností zákona 181/2014 Sb. o kybernetické bezpečnosti. 
Neméně důležitým cílem je také přínos projektu v oblasti GDPR. Jednotlivé komponenty projektu budou chránit osobní údaje, které od 25. 5. 2018 
musí podléhat nařízení o GDPR (angl. General Data Protection Regulation). Jedná se hlavně o technické zabezpečení přístupu k osobním 
údajům, jejich ochrana před odcizením, zneužitím či jinou manipulací. Dílčí cíle projektu: - Zvýšení fyzické bezpečnosti - Zavedení nástroje pro 
ověřování identity uživatelů - Zavedení nástroje pro řízení přístupových oprávnění - Zavedení nástroje pro detekci kybernetických bezpečnostních 
událostí - Zavedení nástroje pro sběr a vyhodnocení kybernetických bezpečnostních událostí - Zavedení nástroje pro zajišťování úrovně 
dostupnosti informací
     

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota

Cílová 
hodnota

Datum 
dosažení

1 Nové nebo modernizované prvky k zajištění standardů kybernetické 
bezpečnosti

Prvky 0,00 66,00 31.05.2020

     

     

Kód Parametry akce (projektu) Měrná 
jednotka

Hodnota Závaznost Minimální 
hodnota 2

Maximální 
hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.
     

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03K000261

Identifikační číslo EIS CZ.06.3.05/0.0/0.0/15_011/0006971Adresa Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) Zvýšení zabezpečení informačních systémů, výpočetních středisek a síťové komunikace v nemocnici

IČ nebo RČ 00534188       Účastník Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková 
organizace

Ulice El. Krásnohorské 321

Obec Frýdek-MístekOsoba oprávněná
Tomáš Stejskal,       

PSČ 738 01

Telefon +420558415000 Místo realizace Frýdek-Místek

E-mail stejskal@nemfm.cz Alokace v území (LAU) CZ0802 Frýdek-Místek

Dotace 11 234 056,50Kč



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03K000261 | EP3 | DISMMR | č.j. 20658/2019-55/1 Datum tisku dokumentu 29.03.2019 (10:08:03)                                                            2|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

     

Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč
Kód Název řádku Skutečnost 

před 2018
Skutečnost 

2018
Uvolněno v 
roce 2019

Aktuální rok 
2019

2020 2021 Od 1.1.2022 Celkem v letech 3 Závaz. Min/Max 
hodnota 2

5279 Jiné neinvestiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 7 865,00 7 865,00 149 435,00 0,00 0,00 157 300,00
527s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 7 865,00 7 865,00 149 435,00 0,00 0,00 157 300,00
54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 7 865,00 7 865,00 149 435,00 0,00 0,00 157 300,00
5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 7 865,00 7 865,00 0,00 0,00 0,00 7 865,00 MAX
557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 7 865,00 7 865,00 0,00 0,00 0,00 7 865,00
5660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 133 705,00 0,00 0,00 133 705,00 MAX
566s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 133 705,00 0,00 0,00 133 705,00
5712 Dotace z rozpočtu kraje 0,00 0,00 0,00 0,00 15 730,00 0,00 0,00 15 730,00
571s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 15 730,00 0,00 0,00 15 730,00
59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 7 865,00 7 865,00 149 435,00 0,00 0,00 157 300,00
Souhrn za SR NEINV 0,00 0,00 7 865,00 7 865,00 0,00 0,00 0,00 7 865,00
6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 616 249,25 616 249,25 11 708 735,75 0,00 0,00 12 324 985,00
627s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 616 249,25 616 249,25 11 708 735,75 0,00 0,00 12 324 985,00
64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 616 249,25 616 249,25 11 708 735,75 0,00 0,00 12 324 985,00
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 616 249,25 616 249,25 0,00 0,00 0,00 616 249,25 MAX
657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 616 249,25 616 249,25 0,00 0,00 0,00 616 249,25
6660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 10 476 237,25 0,00 0,00 10 476 237,25 MAX
666s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 10 476 237,25 0,00 0,00 10 476 237,25
6712 Dotace z rozpočtu kraje 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 498,50 0,00 0,00 1 232 498,50
671s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 498,50 0,00 0,00 1 232 498,50
69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 616 249,25 616 249,25 11 708 735,75 0,00 0,00 12 324 985,00
Souhrn za SR INV 0,00 0,00 616 249,25 616 249,25 0,00 0,00 0,00 616 249,25
Souhrn za SR 0,00 0,00 624 114,25 624 114,25 0,00 0,00 0,00 624 114,25

z toho prostředky EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 624 114,25 624 114,25 10 609 942,25 0,00 0,00 11 234 056,50
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 228,50 0,00 0,00 1 248 228,50
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 624 114,25 624 114,25 11 858 170,75 0,00 0,00 12 482 285,00
     

     

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč
Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové 

třídění
IISSP Zdroj IISSP Účel Účelový znak Typ SR Uvolněno v roce 

2019
Aktuální rok 2019

5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 5323 363600 4110700 17015 UZ 7 865,00 7 865,00
Souhrn za SR NEINV 7 865,00 7 865,00
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 6342 363600 4110700 17968 UZ 616 249,25 616 249,25
Souhrn za SR INV 616 249,25 616 249,25
Souhrn za SR 624 114,25 624 114,25

z toho prostředky EU 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00

     

 2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
 3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Podmínky účasti státního rozpočtu     
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným 
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn 
částek za SR“ při současném dodržení procentního podílu a nepřekročení absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.

Odůvodnění     

 



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03K000261 | EP3 | DISMMR | č.j. 20658/2019-55/1 Datum tisku dokumentu 29.03.2019 (10:08:03)                                                            3|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad. 

Pokyny správce     
V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech budou nejpozději před proplacením schválené žádosti o platbu prostředky uvedené v řádku 6660/5660 – Prostředky EU kryté alokací schválenou 
EK převedeny do řádku 6573/5573 – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU nebo 6573a/5573a – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU – NNV projektu. 

Z důvodu zajištění čerpání NNV jsou prostředky SR na realizaci projektu v aktuálním a následujících letech soustředěny na řádcích SR NNV aktuálního roku (5570a, 6570a).

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis 

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar Odbor řízení operačních programů       

Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval Ing. David Patócs

Funkce ředitel odboru řízení 
operačních programů

Telefon 224 861 656

Č. j. 20658/2019-55/1 E-mail david.patocs@mmr.cz
Datum podpisu       

             



____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03K000266 | EP3 | DISMMR | č.j. 20683/2019-55/1 Datum tisku dokumentu 29.03.2019 (10:43:58)                              1|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE
      

     

Souhrn financování údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2019 548 493,15 0,00 548 493,15
2020 9 324 383,55 1 096 986,30 10 421 369,85

Celkem 9 872 876,70 1 096 986,30 10 969 863,00
     

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.
     

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.05.2020 max
2041 Financování akce 30.11.2020 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 31.05.2021 max

     

Cíl akce (projektu)

Cílem projektu je zvýšit úroveň zabezpečení informačních systémů, výpočetních středisek a síťové komunikace v nemocnici. Zajistit automatický 
sběr a archivaci logů z jednotlivých informačních systémů a jiných aktivních prvků v síťovém prostředí nemocnice včetně reportingu a analýzy 
bezpečnostních incidentů nebo jiných abnormálních stavů. Výše uvedená opatření budou napomáhat zvýšení odolnosti významných systémů proti 
kybernetickým hrozbám a doplní soubor opatření, které byly zavedeny v souvislosti s platností zákona 181/2014 Sb. o kybernetické bezpečnosti. 
Neméně důležitým cílem je také přínos projektu v oblasti GDPR. Jednotlivé komponenty projektu budou chránit osobní údaje, které od 25. 5. 2018 
podléhají nařízení o GDPR (angl. General Data Protection Regulation).
     

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota

Cílová 
hodnota

Datum 
dosažení

1 Nové nebo modernizované prvky k zajištění standardů kybernetické 
bezpečnosti

Prvky 0,00 50,00 31.05.2020

     

     

Kód Parametry akce (projektu) Měrná 
jednotka

Hodnota Závaznost Minimální 
hodnota 2

Maximální 
hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.
     

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03K000266

Identifikační číslo EIS CZ.06.3.05/0.0/0.0/15_011/0006967Adresa Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) Zvýšení zabezpečení informačních systémů, výpočetních středisek a síťové komunikace v nemocnici

IČ nebo RČ 00844853       Účastník Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 
příspěvková organizace

Ulice Vydmuchov 399/5

Obec KarvináOsoba oprávněná Jiří Matěj,       
PSČ 734 01

Telefon +420596383500 Místo realizace Karviná

E-mail matej@nspka.cz Alokace v území (LAU) CZ0803 Karviná

Dotace 9 872 876,70Kč



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03K000266 | EP3 | DISMMR | č.j. 20683/2019-55/1 Datum tisku dokumentu 29.03.2019 (10:43:58)                                                            2|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

     

Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč
Kód Název řádku Skutečnost 

před 2018
Skutečnost 

2018
Uvolněno v 
roce 2019

Aktuální rok 
2019

2020 2021 Od 1.1.2022 Celkem v letech 3 Závaz. Min/Max 
hodnota 2

5279 Jiné neinvestiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 27 865,00 27 865,00 529 435,00 0,00 0,00 557 300,00
527s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 27 865,00 27 865,00 529 435,00 0,00 0,00 557 300,00
54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 27 865,00 27 865,00 529 435,00 0,00 0,00 557 300,00
5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 27 865,00 27 865,00 0,00 0,00 0,00 27 865,00 MAX
557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 27 865,00 27 865,00 0,00 0,00 0,00 27 865,00
5660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 473 705,00 0,00 0,00 473 705,00 MAX
566s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 473 705,00 0,00 0,00 473 705,00
5712 Dotace z rozpočtu kraje 0,00 0,00 0,00 0,00 55 730,00 0,00 0,00 55 730,00
571s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 55 730,00 0,00 0,00 55 730,00
59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 27 865,00 27 865,00 529 435,00 0,00 0,00 557 300,00
Souhrn za SR NEINV 0,00 0,00 27 865,00 27 865,00 0,00 0,00 0,00 27 865,00
6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 520 628,15 520 628,15 9 891 934,85 0,00 0,00 10 412 563,00
627s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 520 628,15 520 628,15 9 891 934,85 0,00 0,00 10 412 563,00
64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 520 628,15 520 628,15 9 891 934,85 0,00 0,00 10 412 563,00
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 520 628,15 520 628,15 0,00 0,00 0,00 520 628,15 MAX
657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 520 628,15 520 628,15 0,00 0,00 0,00 520 628,15
6660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 8 850 678,55 0,00 0,00 8 850 678,55 MAX
666s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 8 850 678,55 0,00 0,00 8 850 678,55
6712 Dotace z rozpočtu kraje 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 256,30 0,00 0,00 1 041 256,30
671s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 256,30 0,00 0,00 1 041 256,30
69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 520 628,15 520 628,15 9 891 934,85 0,00 0,00 10 412 563,00
Souhrn za SR INV 0,00 0,00 520 628,15 520 628,15 0,00 0,00 0,00 520 628,15
Souhrn za SR 0,00 0,00 548 493,15 548 493,15 0,00 0,00 0,00 548 493,15

z toho prostředky EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 548 493,15 548 493,15 9 324 383,55 0,00 0,00 9 872 876,70
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 986,30 0,00 0,00 1 096 986,30
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 548 493,15 548 493,15 10 421 369,85 0,00 0,00 10 969 863,00
     

     

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč
Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové 

třídění
IISSP Zdroj IISSP Účel Účelový znak Typ SR Uvolněno v roce 

2019
Aktuální rok 2019

5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 5323 363600 4110700 17015 UZ 27 865,00 27 865,00
Souhrn za SR NEINV 27 865,00 27 865,00
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 6342 363600 4110700 17968 UZ 520 628,15 520 628,15
Souhrn za SR INV 520 628,15 520 628,15
Souhrn za SR 548 493,15 548 493,15

z toho prostředky EU 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00

     

 2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
 3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Podmínky účasti státního rozpočtu     
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným 
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn 
částek za SR“ při současném dodržení procentního podílu a nepřekročení absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.

Odůvodnění     

 



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03K000266 | EP3 | DISMMR | č.j. 20683/2019-55/1 Datum tisku dokumentu 29.03.2019 (10:43:58)                                                            3|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad. 

Pokyny správce     
V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech budou nejpozději před proplacením schválené žádosti o platbu prostředky uvedené v řádku 6660/5660 – Prostředky EU kryté alokací schválenou 
EK převedeny do řádku 6573/5573 – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU nebo 6573a/5573a – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU – NNV projektu. 

Z důvodu zajištění čerpání NNV jsou prostředky SR na realizaci projektu v aktuálním a následujících letech soustředěny na řádcích SR NNV aktuálního roku (5570a, 6570a).

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis 

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar Odbor řízení operačních programů       

Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval Ing. David Patócs

Funkce ředitel odboru řízení 
operačních programů

Telefon 224 861 656

Č. j. 20683/2019-55/1 E-mail david.patocs@mmr.cz
Datum podpisu       

             


